ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОЮРЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2017 года                                                                               № 370
с. Староюрьево

О награждении Нагрудным знаком Староюрьевского района
«За заслуги перед Староюрьевским  районом»

Рассмотрев  материалы  о  награждении  Нагрудным  знаком
Староюрьевского  района  «За  заслуги  перед  Староюрьевским  районом»
Аграфоновой  Светланы  Алексеевны,   Копылова  Вячеслава  Михайловича,
Шурыгиной Ольги Михайловны, Юдаковой Марии Дмитриевны,  внесенные
главой  Староюрьевского  района,  заключение  постоянной  комиссии  по
вопросам депутатской этики, связям с органами местного самоуправления и
общественными организациями,

Староюрьевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Наградить Нагрудным знаком Староюрьевского района «За заслуги
перед Староюрьевским районом»:

Аграфонову  Светлану  Алексеевну,  пенсионера,  бывшего  учителя
математики МБОУ Староюрьевской средней общеобразовательной школы, за
многолетний,  добросовестный  труд,  вклад  в  обучение  и  воспитание
подрастающего поколения, развитие системы образования района;

Копылова Вячеслава Михайловича, пенсионера,  бывшего  начальника
отдела образования администрации Староюрьевского района, за многолетний
добросовестный  труд,  вклад  в  обучение   и  воспитание  подрастающего
поколения, развитие системы образования района;

Шурыгину  Ольгу  Михайловну,  главу  Вишневского  сельсовета
Староюрьевского  района  Тамбовской  области,  за  многолетний
добросовестный труд  и  личный вклад в социально-экономическое  развитие
Староюрьевского района Тамбовской  области;

Юдакову Марию Дмитриевну, пенсионера, бывшей заведующей МТФ
колхоза им. Чапаева, за многолетний добросовестный труд и личный вклад в
развитие Староюрьевского района Тамбовской области.

2.  Настоящее  решение  разместить  (опубликовать)  на  сайте  сетевого
издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Староюрьевского
районного Совета народных депутатов                                      Л.И. Федосеева

http://www.top68.ru/